CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. j 3 (M/2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se designe remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique Magalhães
Lima, solicitando A CONSTRUÇÃO DE UM ESTÁDIO MUNICIPAL NO
COMPLEXO TANCREDO NEVES.

Sala das Sessões, em 30 de outubro de 2017.

arlos Coelho
Az),(7,2" Cr" —z7r

reado r-

APRCWO(A)N: seak, ArD

Pa
VOMS Cút,trkA
Mr.••1 CAS.M.

1 Liffiíren-ÉTESir--------"EaroucTípj,d'93 ',
1  I

-•ffiggf,40ael...

	00000001